北京市文物局

京文物〔2015〕1070号
北京市文物局关于同意
北京瑞鸣国际拍卖有限公司变更《文物拍卖
许可证》相关内容的复函

北京瑞鸣国际拍卖有限公司：
你公司《关于北京瑞鸣国际拍卖有限公司变更企业名称、法定代表人、企业经营地址、企业股权的请示》收悉。经核准，同意你公司《文物拍卖许可证》中的企业名称由北京瑞鸣国际拍卖有限公司变更为北京一峰翰林国际拍卖有限公司；法定代表人由朱讲用变更为任迎峰；住所由北京市西城区椿树园15-18号底商A209变更为北京市东城区金鱼池中街2号院5号楼1层5-4。变更后的《文物拍卖许可证》随后发给你公司。

特此函复。

北京市文物局

2015年9月18日

(联系人：王彤；联系电话：64032017)

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：国家文物局、市工商局、市商务委。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　    　 2015年9月21日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

PAGE
—2—